
Ergebnisse EWU-C-Turnier Niedertaufkirchen-Sherwoodranch 05./06.10.2013 

OberbayernCup- Abschlussturnier 2013 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 7 71 
 2 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 70,5 
 3 118 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 69,5 
 4 22 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 4 68 
 5 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 3 67,5 
 5 35 Kellner, Julia BAY A 23296 Lil Dry Jac 23503 3 67,5 
 7 112 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 1 66 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 7 
 2 118 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 6 
 3 22 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 5 
 4 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 
 5 43 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 3 
 6 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 2 
 7 32 Zummack, Nicole BAY 25408 El Nino 26099 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 5 68 
 2 86 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 4 60,5 
 3 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 3 56 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Loferer, Anja BAY 26761 Starlight Sierra 28567 6 
 2 99 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 5 
 3 112 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 4 
 4 84 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 
 5 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 2 
 6 52 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 6 69,5 
 2 136 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 5 67,5 
 3 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 66 
 3 52 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 66 
 5 47 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 2 65,5 
 6 99 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 1 64 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 6 71,5 
 2 138 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 5 70 
 3 47 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 4 64,5 
 4 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 64 
 4 52 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 64 
 6 84 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 1 63 
 6 97 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 1 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 4 66,5 
 2 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 63,5 
 3 112 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 5 69 
 2 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 68,5 
 3 84 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 68 
 4 86 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 2 66,5 
 5 52 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 5 
 2 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 
 3 71 Loferer, Anja BAY 26761 Starlight Sierra 28567 3 
 4 43 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 
 5 118 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 6 
 2 71 Loferer, Anja BAY 26761 Starlight Sierra 28567 5 
 3 136 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 4 
 4 84 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 
 5 112 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 
 6 34 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 67,5 
 2 131 Fürst, Karin BAY 448 Skys Red Jet 23821 4 67 
 3 120 Heim, Manuela BAY 24011 GK Sunny Boy 24457 3 62,5 
 3 128 Bartkowiak, Antje BAY 24012 Lil Touch of Indian 23822 3 62,5 

 



Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Fischer, Laura BAY 27074 Jacs Lady Robin 29058 5 66,5 
 2 83 Hormeß, Bianca BAY A 28608 Nimbus 29638 4 66 
 3 22 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 3 65,5 
 4 119 Heim, Manuela BAY 24011 Impress Zip Coolmann 23823 2 64 
 5 128 Bartkowiak, Antje BAY 24012 Lil Touch of Indian 23822 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 6 69 
 2 32 Zummack, Nicole BAY 25408 El Nino 26099 5 66,5 
 3 83 Hormeß, Bianca BAY A 28608 Nimbus 29638 4 65,5 
 4 35 Kellner, Julia BAY A 23296 Lil Dry Jac 23503 3 63 
 5 22 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 2 62 
 6 26 Pfau, Svenja BAY 27197 Navajo 30029 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Mathiebe, Jana B/BRA 24761 Steppin Black Jac 28172 6 
 2 83 Hormeß, Bianca BAY A 28608 Nimbus 29638 5 
 3 22 Schmid, Anna BAY 27666 Sancho Happy Tristin 24045 4 
 4 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 3 
 5 121 Fuchs, Josef BAY 23670 Pie San Badger 27596 2 
 6 36 Kellner, Julia BAY A 23296 Nadja 28210 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 
 2 140 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 4 
 3 121 Fuchs, Josef BAY 23670 Pie San Badger 27596 3 
 4 137 Maier, Sabine BAY 27076 Selina 27611 2 
 5 83 Hormeß, Bianca BAY A 28608 Nimbus 29638 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 139 Sedlmeier, Kathrin 90047 Mega Scotch Rocker 90041 6 67 
 2 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 5 66,5 
 3 54 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 4 66 
 3 57 Haack, Janina BAY 28143 Mariquita Del Porvenir 29025 4 66 
 3 59 Weishäupl, Christine 90025 Spookin In The Reyn 90021 4 66 
 6 48 Mahr, Nicole BAY 27910 Jetali Yahzee Doc O Len 28661 1 64 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 139 Sedlmeier, Kathrin 90047 Mega Scotch Rocker 90041 9 
 2 7 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 8 
 3 81 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 7 
 4 80 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 6 
 5 59 Weishäupl, Christine  90025 Spookin In The Reyn 90021 5 



 6 48 Mahr, Nicole BAY 27910 Jetali Yahzee Doc O Len 28661 4 
 7 29 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 3 
 8 55 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 2 
 9 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 31 
 Anz. Platzierungen: 11 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 11 
 2 7 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 10 
 3 59 Weishäupl, Christine 90025 Spookin In The Reyn 90021 9 
 4 57 Haack, Janina BAY 28143 Mariquita Del Porvenir 29025 8 
 5 49 Zürner, Natalie BAY 27073 Freckles Tabasco 24470 7 
 6 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 6 
 7 63 Westner, Elisabeth BAY 25868 Korinna 11551 5 
 8 107 Gluhic, Sandra BAY 28607 Indian Summer Bey 29639 4 
 9 109 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 3 
 10 139 Sedlmeier, Kathrin 90047 Mega Scotch Rocker 90041 2 
 11 50 Lang, Verena A 90021 Lil Dry Jac 23503 1 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Klier, Monika BAY 27741 Dixies Sunnyboy Rock 28476 5 
 2 16 Schaffer, Lisa 90036 Loiree XX 90031 4 
 3 4 Lozano, Sandra 90003 Doc`s Painted Patty 29131 3 
 4 76 Klemisch, Laura BAY 29228 Salomon 90027 2 
 5 79 Weippert, Sara BAY 27528 Little Boy 81 28269 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Lang, Verena A 90021 Lil Dry Jac 23503 6 69,5 
 2 24 Fischer, Johanna BAY 27291 Hickorys Twisty 18391 5 69 
 2 65 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 5 69 
 4 103 Danninger, Christina 90040 Sam 90035 3 68,5 
 5 81 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 2 66,5 
 6 29 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 1 65 

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 9 68,5 
 2 67 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 8 68 
 3 107 Gluhic, Sandra BAY 28607 Indian Summer Bey 29639 7 67,5 
 4 7 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 6 67 
 5 42 Mügge, Nadine 90017 MW Ivers Last Flame 90015 5 66,5 
 6 2 Eisenkolb, Jasmin 90001 Steppin Black Jac 28172 4 66 
 7 109 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 3 65,5 
 8 80 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 2 65 
 9 18 Weishäupl, Kerstin 90009 Doc´s Bavarian Jack 90008 1 64 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 139 Sedlmeier, Kathrin 90047 Mega Scotch Rocker 90041 6 67,5 
 2 59 Weishäupl, Christine 90025 Spookin In The Reyn 90021 5 66,5 
 3 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 4 66 



 3 55 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 4 66 
 5 80 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 2 65 
 5 127 Geier, Manuela BAY 28638 Kenzo 24958 2 65 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 7 70,5 
 2 109 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 6 69,5 
 3 67 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 5 69 
 4 7 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 4 68,5 
 4 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 4 68,5 
 6 37 Lang, Gerda A 90048 Nadja 28210 2 65 
 7 1 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 1 64 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Weishäupl, Christine 90025 Spookin In The Reyn 90021 7 
 2 55 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 6 
 3 67 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 5 
 4 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 4 
 5 7 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 3 
 6 74 Hölzlhammer, Florian BAY 28469 Jaes Little Peanut 29471 2 
 7 127 Geier, Manuela BAY 28638 Kenzo 24958 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 7 
 2 59 Weishäupl, Christine 90025 Spookin In The Reyn 90021 6 
 3 109 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 5 
 4 54 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 4 
 5 7 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 3 
 6 80 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 2 
 7 55 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Lang, Verena A 90021 Lil Dry Jac 23503 5 66 
 2 57 Haack, Janina BAY 28143 Mariquita Del Porvenir 29025 4 63,5 
 3 29 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 3 63 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Westner, Elisabeth BAY 25868 Korinna 11551 6 70,5 
 2 29 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 5 68,5 
 3 50 Lang, Verena A 90021 Lil Dry Jac 23503 4 68 
 4 24 Fischer, Johanna BAY 27291 Hickorys Twisty 18391 3 66 
 5 49 Zürner, Natalie BAY 27073 Freckles Tabasco 24470 2 62 
 6 13 Holzner, Veronika BAY 28956 Okies Harmony 29908 1 58,5 
 6 108 Dörrer, Svenja 90046 KF Smiling Rockstar 28594 1 58,5 

 



Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 5 
 2 63 Westner, Elisabeth BAY 25868 Korinna 11551 4 
 3 87 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 3 
 4 57 Haack, Janina BAY 28143 Mariquita Del Porvenir 29025 2 
 5 81 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 5 
 2 65 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 4 
 3 108 Dörrer, Svenja 90046 KF Smiling Rockstar 28594 3 
 4 81 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 2 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Eisenkolb, Jasmin 90001 Steppin Black Jac 28172 7 
 2 105 Diewald, Raffaela 90041 Naomi 90036 6 
 3 39 Voss, Tanja BAY 28170 JP Valentino Twist 90014 5 
 4 27 Antretter, Viktoria 90011 Robin 29108 4 
 5 46 Müller, Anna 90019 Rocky 90018 3 
 6 16 Schaffer, Lisa 90036 Loiree XX 90031 2 
 7 44 Steininger, Corinna 90018 KF Smiling Rockstar 90016 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Eisenkolb, Jasmin 90001 Steppin Black Jac 28172 7 
 2 42 Mügge, Nadine 90017 MW Ivers Last Flame 90015 6 
 3 46 Müller, Anna 90019 Rocky 90018 5 
 4 125 Bittmann, Jasmin 90045 Chocolate Jade 90039 4 
 5 39 Voss, Tanja BAY 28170 JP Valentino Twist 90014 3 
 6 31 Patzelt, Nadine 90014 Sammy Joe 90011 2 
 7 38 Röttger, Sarah 90016 Joshi 90013 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Eisenkolb, Jasmin 90001 Steppin Black Jac 28172 7 71 
 2 42 Mügge, Nadine 90017 MW Ivers Last Flame 90015 6 70,5 
 3 18 Weishäupl, Kerstin 90009 Doc´s Bavarian Jack 90008 5 68 
 4 12 Kinateder, Beatrix 90005 Beauty Sky Walker 90003 4 67,5 
 4 14 Kralik, Andrea 90006 Gerda 90004 4 67,5 
 6 28 Rachl, Nicole 90012 Mazur 90009 2 62,5 
 7 88 Sander, Jessica 90034 Janis 90030 1 60 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Eisenkolb, Jasmin 90001 Steppin Black Jac 28172 7 
 2 93 Kellerer, Lena 90035 San Peppy's Sancho 24450 6 



 3 14 Kralik, Andrea 90006 Gerda 90004 5 
 4 12 Kinateder, Beatrix 90005 Beauty Sky Walker 90003 4 
 5 18 Weishäupl, Kerstin 90009 Doc´s Bavarian Jack 90008 3 
 6 39 Voss, Tanja BAY 28170 JP Valentino Twist 90014 2 
 7 27 Antretter, Viktoria 90011 Robin 29108 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Mügge, Nadine 90017 MW Ivers Last Flame 90015 6 
 2 28 Rachl, Nicole 90012 Mazur 90009 5 
 3 58 Mertl, Martina 90024 Ballero 90020 4 
 4 12 Kinateder, Beatrix 90005 Beauty Sky Walker 90003 3 
 5 39 Voss, Tanja BAY 28170 JP Valentino Twist 90014 2 
 6 82 Widmann, Stephanie 90032 Shi With A Special Zip 90029 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Müller, Anna 90019 Rocky 90018 5 66,5 
 2 33 Durner, Victoria 90015 Yakima 90012 4 64,5 
 2 72 Grönemeyer, Anka 90030 Image 90025 4 64,5 
 4 68 Gschwendter,  90029 I Am Quest O Lena 29618 2 64 
 5 125 Bittmann, Jasmin 90045 Chocolate Jade 90039 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Müller, Anna 90019 Rocky 90018 5 
 2 33 Durner, Victoria 90015 Yakima 90012 4 
 3 103 Danninger, Christina 90040 Sam 90035 3 
 4 125 Bittmann, Jasmin 90045 Chocolate Jade 90039 2 
 5 72 Grönemeyer, Anka 90030 Image 90025 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Müller, Anna 90019 Rocky 90018 5 
 2 125 Bittmann, Jasmin 90045 Chocolate Jade 90039 4 
 3 73 Brandstetter, Julia 90031 Heza Miracle Magic 90026 3 
 4 72 Grönemeyer, Anka 90030 Image 90025 2 
 5 95 Lorenz, Elisabeth 90037 Jimmy 90033 1 


